


36 1 425254 VANGE VENSTRE

35 1 90001151 LÅS LOCK

34 1 90001153 FJEDER SPRING

39 1 30000080 SIDESKÆRM GUARD

38 1 30000175 VANGE  HØJRE BED

37 3 30000004 BØSNING BUSHING

33 1 424225 SÆTBOLT M6X35 BOLT 6X30

29 1 90000323 OLIEPROP OIL PLUG

28 1 90000324 BØSNING BUSHING

27 1 30000022 INDGANGSAKSEL INPUT SHAFT

32 1 419868 SPLITBOLT 10X40 COTTER BOLT 10X40

31 1 90001269 JORDSPYD HÅNDTAG:414139. DEBTH SKID 
HÅNDTAG:414139.

30 1 30000076 HJULSBØJLE WHEEL CLAMP

46 2 916120 PLASTHÅNDHJUL M8 KNOB M8

42 1 90300648 KILEREM 10X925 Z 37 - 085 V-BELT 10X925 Z 37 - 085

41 1 90301039 KILEREM 13X1050 - 085 V-BELT 13X1050 - 085

40 4 418065 PLADESKRUE PLATE SCREW

45 2 90100092 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X60 FZ CARRIAGE BOLT M8X60 FZ

44 2 30000041 STYRRØR GUIDE TUBE

43 2 421282 BOLT M8X120 BOLT 8X120

10 1 30000030 KÆDE 1/2"-80 08-B CHAIN 1/2"-80 08-B

9 2 30000029 BØSNING BUSHING

8 2 424397 KUGLELEJE 6206 BEARING 6206

13 16 419926 SKIVE M6 WASHER 6

12 1 30000013 GEARKASSEHALVDEL 
VENSTRE

GEAR PART

11 1 30000028 UDGANGSAKSEL OUTPUT SHAFT

4 1 90000716 KNIVROTOR HØJRE 
INDVENDIG 200/3/50

KNIFE ROTOR 200/3/50

3 8 417985 SPLIT  2,5MM COTTER BOLT 2,5MM

1 1 418031 KNIVROTOR YDRE  HØJRE KNIFE ROTOR

7 1 30000015 GEARKASSEHALVDEL HØJRE GEAR PART

6 16 90122178 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

5 6 418030 SPLITBOLT 10X64 COTTER BOLT 10X64

14 16 424497 FLANGEBOLT 6X14 BOLT 6X14

23 2 422563 LÅSEMØTRIK M10X55 SELF-LOCKING NUT M10

22 2 422389 TANDSKIVE YDRE 10 EXTERNAL TEETH LOCK 
WASHER 10

21 2 90001142 HJULBØS  Ø15  WHEEL GLAND Ø15

26 2 30000023 BØSNING  BUSHING

25 2 916047 KUGLELEJE 6003 2 RS 
35X17X10

BALL BEARING 6003 2 RS 
35X17X10

24 2 405912 TRANSPORT HJUL WHEEL

17 7 90122160 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 FZ COLLAR BOLT M8X40 FZ

16 1 418038 KNIVROTOR YDRE VENSTRE KNIFE ROTOR

15 1 90000717 KNIVROTOR VENSTRE 
INDVENDIG  

KNIFE ROTOR

20 1 422587 SKIVE 10 WASHER 10

19 2 90102946 STÅLBOLT 8.8 M10X60 FZ STEEL BOLT M10X60 FZ

18 8 30000006 BØSNING BUSHING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



82 2 30000204 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

81 2 417972 PINOLSKRUE MED SPIDS 
M8X10

TAILSTOCK SCREW M8X10

80 1 30000056 REMSKIVE A53-1-3/4" BELT PULLEY A53-1-3/4"

85 2 430019 BØSNING 17X8X8

84 1 90102060 NOT M5X4,74X50 KEY M5X4,74X50

83 1 30000202 TANDHJUL MOTOR SPROCKET

79 1 419908 BOLT BOLT

75 1 90307745 STRAMMERULLE Ø65 - PK TENSION ROLL Ø65 - PK

74 1 30000044 FREMARM LEVER

73 1 30000060 KOBLINGSKABEL LILLI  FREM CLUTCH CABLE

78 2 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

77 1 424422 TANDHJUL BAK SPROCKET

76 1 422335 SEEGERRING U10 CIRCLIP FOR SHAFT 10

95 1 424426 SKIVE  WASHER

94 2 421624 SKIVE 10X30X2

93 2 421240 MØTRIK M8 NUT 8

92 1 425260 GUMMIDÆMPER 

88 1 90307733 SKÆRMFORØGER  HØJRE GUARD

87 1 TG620 POWERLINE TG620 POWERLINE TG620

86 8 417974 FLANGEMØTRIK  M8 COLLAR NUT M8

91 6 417187 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT

90 1 90307734 SKÆRMFORØGER VENSTRE GUARD

89 1 90001265 KNIVSKÆRM KNIFE GUARD

72 1 417987 SKIVE M8 WASHER M8

55 1 424234 RØRSTIFT 6X30 PIN 6X30

54 11 417996 MØTRIK M8 COLLAR NUT M8

53 1 30000069 GASKABEL THROTTLE CABLE

58 5 90120050 PLANSKIVE M8X24X2 FACE PLATE M24X8.4X2 FZ

57 1 30000098 KOBLINGSKABEL BAK  CLUTCH CABLE

56 1 30000052 PLASTREMSKIVE BELT PULLEY

49 2 916143 GREB HANDLE

48 1 424232 STYR  HANDLE UPPER

47 1 30000096 KOBLINGSGREB KOMPLET  
DOBBELT

CLUTCH HANDLE

52 1 424233 GASGREB  THROTTLE

51 1 424056 BOLT 6X60 BOLT

50 2 419883 STÅLMØTRIK M6 STEEL NUT M6

59 2 406774 BØS BUSHING

68 6 419867 BOLT 8X16 BOLT 8X16

67 1 30000214 REMSTYR BELT GUIDE

66 1 406780 BØS BUSHING

71 1 417988 STRAMMERULLE  TENSION ROLL H03

70 1 424504 HOLDER  CLUTCH HANDLE

69 1 30000216 BAKARM LEVER

62 1 424503 STÅLBOLT 8X60 BOLT 8X60

61 1 424238 BAGSKÆRM  CONSONLE

60 2 424241 STÅLBOLT 5X16 SCREW 5X16

65 1 418042 SÆTBOLT M8X35 SET BOLT M8X35

64 4 419917 STÅLBOLT M8X25 STEEL BOLT 8X25

63 3 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



98 1 418066 GASGREB HANDLE

99 6 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12

97 1 418076 SKIVE M8X20 WASHER M8X20

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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